
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το 3ο πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της 

19ης Ιανουαρίου    2016 

Αριθ. απόφασης   20 

                                                             Περίληψη 

 Εγκρίσεις μετακίνησης υπαλλήλων. 

 

 Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 19 Ιανουαρίου  2016 ημέρα 
Τρίτη     και ώρα 14:00  συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του 

Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 1546/15-01-2016 έγγραφη πρόσκληση 
του Προέδρου της, κ.Χαράλαμπου Δημαρχόπουλου (Δήμαρχος Ξάνθης), η οποία 

επιδόθηκε κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 75 
του Ν. 3852/10 παρ. 6, προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της 
ημερήσιας διάταξης και να ληφθούν σχετικές αποφάσεις. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν 
παρόντα  επτά  (7) μέλη δηλαδή: 

Παρόντες                                          Απόντες 
1. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος (Πρόεδρος)           1.Αγκόρτζας Απόστολος  

2. Βασιλούδης Ηλίας                2. Μπαντάκ Σιαμπάν 

3. Γκιρτζίκη Αλεξία 

4. Κίρατζη Ερκάν       

5. Τριανταφυλλίδης Κων/νος       

6. Φανουράκης Εμμανουήλ 

7. Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 

     
Στη συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν νόμιμα καλεσμένοι οι παρακάτω: 

1. Αργύριος Ζολώτας Δ/ντής Οικονομικών Υπηρεσιών, εισηγητής χωρίς ψήφο. 
2. Χριστίνα Ράλλη, εισηγήτρια χωρίς ψήφο. 

 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και ο κ.Γεώργιος Κολλάρος αναπληρωματικό μέλος 

της  Οικονομικής Επιτροπής. 
 

Στη συνεδρίαση προσήλθε και παρέστη ως γραμματέας της Επιτροπής η Στυλιανή 
Μόσχου υπάλληλος του Δήμου Ξάνθης. 

 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής 

Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το 19ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των 

μελών της τις  υπ΄αριθ. 58561/15-12-2015,58843/16-12-2015,59003/17-12-

2015,59004/17-12-2015,59087/17-12-2015,59416/18-12-2015,59417,18-12-

2015,59630/21-12-2015,59814/22-12-2015,59901/22-12-2015,59902/22-12-

2015,60031/23-12-2015,60196/23-12-2015,60197/23-12-2015,60198/23-12-

2015,60604/29-12-2015,60778/30-12-2015 εισηγήσεις του γραφείο μητρώων και 

διαδικασιών προσωπικού οι οποίες αφορούν μετακινήσεις εκτός έδρας υπαλλήλων. 

                       

Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από συζήτηση, έχοντας υπόψη : 

1. Τις  διατάξεις του Ν.2685/1999(ΦΕΚ 35/τεύχος Α΄/18-2-99) «περί δαπανών 

μετακινουμένων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικρατείας» και όπως αυτός 
τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.3833/2010(ΦΕΚ40/15-
3-2010/τ.Α) και την Κ.Υ.Α. 2/21858/0222 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

470/τ.Β/23-4-2001.      

ΑΔΑ: ΩΙΘΙΩΚ8-ΒΥΕ



2. Τις διατάξεις της παρ.1/δ του άρθρου 72 του Ν.3852/2010. 

3. Τις διατάξεις της παρ.6 του άρθρου 25 του Ν.2738/1999. 

4. Τις διατάξεις της παρ.18 του άρθρου 8 του Ν.2307/1995. 

5. Τις εισηγήσεις της υπηρεσίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 της τακτικής υπαλλήλου του 
Δήμου μας, Παπαδοπούλου Αραβέλας του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών με βαθμό Γ΄, η οποία θα μεταβεί στο Νεοχώρι & Πασχαλιά στις 15/2/2015, 

ημέρα Τρίτη, για την κατασκευή του έργου «ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ Δ.Ε ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ». 

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του Λάππα Ιωάννη, με αριθμό 
ΑΗΕ 8760. 

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 
του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 

 
2.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων του 

Δήμου μας, Παπαδοπούλου Αραβέλας του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών με βαθμό Γ΄, του Στεφανόπουλου Κυριάκου του Δημητρίου, κλάδου 
ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών με βαθμό Δ’ ,οι οποίοι θα μεταβούν στα Κομνηνά & 

Σταυροχώρι στις 16/12/2015, ημέρα Τετάρτη, για την κατασκευή του έργου 
«ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ Δ.Ε ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ». 

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του αναδόχου του έργου. 
Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 
του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
 

3.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 του τακτικού υπαλλήλου του 
Δήμου μας,  Στεφανόπουλου Κυριάκου του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών με βαθμό Δ’ ,ο οποίος θα μεταβεί στο Εύλαλο και στα Άνω & Κάτω Λιβερά 

στις 17/12/2015, ημέρα Πέμπτη, ως Πρόεδρος της επιτροπής παραλαβής του έργου 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΟΥ ΑΝΑΓΛΥΦΟΥ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΛΙΒΕΡΩΝ»  

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ ΑΗΚ 1151 αυτοκίνητο του.  
Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 
του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
 

4.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 του τακτικού υπαλλήλου του 

Δήμου μας, Κυριακίδη Αναστάσιο του Ιωάννου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 

με βαθμό Ε’, ο οποίος θα μεταβεί στη Θεσσαλονίκη στις 17/12/2015, ημέρα Πέμπτη, 

για την «Τεχνική συνάντηση και την παρακολούθηση ενημερωτικής συνάντησης για το 

πρόγραμμα URBACT Connecting cities – Building successos, που πραγματοποιείται στο 

πλαίσιο της προγραμματικής σύμβασης του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης ΚΕΔΕ και ΕΕΤΑΑ. Η μετάβαση θα γίνει με αυτοκίνητο με αριθμό 

κυκλοφορίας ΝΗΥ 5007. 

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.10.6422 

του       προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων»  

 

ΑΔΑ: ΩΙΘΙΩΚ8-ΒΥΕ



5. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 της τακτικής υπαλλήλου του 

Δήμου μας, Μακρή Ελένης του Κυριάκου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με 

βαθμό Β’ η οποία θα μεταβεί στην Πασχαλιά & στο Νεοχώρι στις 17/12/2015, ημέρα 

Πέμπτη, για την κατασκευή του έργου «Βελτίωση βατότητας αγροτικής οδού στην Τ.Κ. 

Πασχαλιάς της Δημ. Ενότητας Σταυρούπολης» και «Βελτίωση βατότητας αγροτικής 

οδού στην Τ.Κ. Νεοχωρίου της Δημ. Ενότητας Σταυρούπολης» 

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του αναδόχου του έργου. 

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 

του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 

 

6.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων του 

Δήμου μας, Παπαδοπούλου Αραβέλας του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών με βαθμό Γ΄, Στεφανόπουλου Κυριάκου του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ 

Αρχιτεκτόνων Μηχανικών με βαθμό Δ’ ,Μακρή Ευαγγελίας του Παναγιώτη, κλάδου 

ΤΕ Δομικών Έργων με βαθμό Ε’ και Λάππα Ιωάννη του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ 

Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Γ΄,  οι οποίοι θα μεταβούν στο Νεοχώρι & Πασχαλιά 

στις 18/12/2015, ημέρα Παρασκευή, για την κατασκευή του έργου «ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ Δ.Ε ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ». 

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του αναδόχου του έργου. 

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 

του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 

 

7.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 της τακτικής υπαλλήλου του 

Δήμου μας, Μακρή Ελένης του Κυριάκου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με 

βαθμό Β’ η οποία θα μεταβεί στην Πασχαλιά & στο Νεοχώρι στις 18/12/2015, ημέρα 

Παρασκευή, για την κατασκευή του έργου «Βελτίωση βατότητας αγροτικής οδού στην 

Τ.Κ. Πασχαλιάς της Δημ. Ενότητας Σταυρούπολης» και «Βελτίωση βατότητας αγροτικής 

οδού στην Τ.Κ. Νεοχωρίου της Δημ. Ενότητας Σταυρούπολης» 

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του αναδόχου του έργου. 

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 

του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 

 

8.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων του 

Δήμου μας, Παπαδοπούλου Αραβέλας του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών με βαθμό Γ΄, Μακρή Ελένης του Κυριάκου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών με βαθμό Β’ και  Λάππα Ιωάννη του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών με βαθμό Γ΄,  οι οποίοι θα μεταβούν στην Πασχαλιά στις 21/12/2015, 

ημέρα Δευτέρα, για την κατασκευή του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΠΑΣΧΑΛΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ». 

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του αναδόχου του έργου. 

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 

του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 

 

ΑΔΑ: ΩΙΘΙΩΚ8-ΒΥΕ



9.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 του τακτικού υπαλλήλου του 

Δήμου μας, Στεφανόπουλου Κυριάκου του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών με βαθμό Δ’ ,ο οποίος θα μεταβεί στο Εύλαλο και στα Άνω & Κάτω Λιβερά 

στις 22/12/2015, ημέρα Τρίτη, ως Πρόεδρος της επιτροπής παραλαβής του έργου 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΟΥ ΑΝΑΓΛΥΦΟΥ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΛΙΒΕΡΩΝ»  

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με υπηρεσιακό αυτοκίνητο του Δ. Τοπείρου.  

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 

του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 

 

10.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 της τακτικής υπαλλήλου του 

Δήμου μας, Μακρή Ελένης του Κυριάκου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με 

βαθμό Β’ η οποία θα μεταβεί στην Πασχαλιά & στο Νεοχώρι στις 22/12/2015, ημέρα 

Τρίτη, για την κατασκευή των έργων «Βελτίωση βατότητας αγροτικής οδού στην Τ.Κ. 

Πασχαλιάς της Δημ. Ενότητας Σταυρούπολης» και «Βελτίωση βατότητας αγροτικής 

οδού στην Τ.Κ. Νεοχωρίου της Δημ. Ενότητας Σταυρούπολης» 

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του αναδόχου του έργου. 

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 

του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 

 

11.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων 

του Δήμου μας, Παπαδοπούλου Αραβέλας του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών με βαθμό Γ΄, και Λάππα Ιωάννη του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών με βαθμό Γ΄, οι οποίοι θα μεταβούν στα Κομνηνά & στην Καλύβα στις 

22/12/2015, ημέρα Τρίτη για την κατασκευή του έργου «ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ 

ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ». 

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του Λάππα Ιωάννη με αριθμό 

ΑΗΕ 8760. 

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 

του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 

 

12.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων 

του Δήμου μας, Ζουραράκη Ειρήνης του Νικολάου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών, και του Στυλιανίδη Νικολάου του Γαρύφαλλου,  κλάδου ΤΕ 

Τεχνολόγων Τοπογράφων με βαθμό Δ’ οι οποίοι θα μεταβούν στους οικισμούς 

Πασχαλιάς & Νεοχωρίου στις 23/12/2015, ημέρα Τετάρτη,  για την παραλαβή των 

έργων «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΤΗΣ Δ.Ε. 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ» και «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΠΑΣΧΑΛΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ». Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με όχημα 

του αναδόχου.  

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.40.6422 

του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 

 

13. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων 

του Δήμου μας, Στεφανόπουλου Κυριάκου του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ 

ΑΔΑ: ΩΙΘΙΩΚ8-ΒΥΕ



Αρχιτεκτόνων Μηχανικών με βαθμό Δ’ της Μακρή Ευαγγελίας του Παναγιώτη, 

κλάδου ΤΕ Δομικών Έργων με βαθμό Ε’ οι οποίοι θα μεταβούν στην Καλύβα & στα 

Κομνηνά στις 23/12/2015, ημέρα Τετάρτη, ως μέλη της επιτροπής αφανών εργασιών 

του έργου «ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ Δ.Ε 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ». 

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του Στεφανόπουλου Κυριάκου 

με αριθμό ΑΗΚ 1151. 

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 

του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 

 

14.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων 

του Δήμου μας, Παπαδοπούλου Αραβέλας του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών με βαθμό Γ΄ και Λάππα Ιωάννη του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών με βαθμό Γ΄, οι οποίοι θα μεταβούν στην Κομοτηνή στις 23/12/2015, 

ημέρα Τετάρτη για τεχνική συνάντηση, ενημέρωση σχετικά με τα έργα με τίτλο 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΓΕΦΥΡΑΣ ΚΟΣΥΝΘΟΥ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΝΗΣΑΚΙ» και «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ ΣΕ ΧΩΡΟ 

ΣΥΝΑΘΡΟΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΑ – ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΑΜΕΑ» 

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του Λάππα Ιωάννη με αριθμό 

ΑΗΕ 8760. 

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 

του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 

 

15.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 της τακτικής υπαλλήλου του 

Δήμου μας, Μακρή Ελένης του Κυριάκου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με 

βαθμό Β’ η οποία θα μεταβεί στην Πασχαλιά & στο Νεοχώρι στις 23/12/2015, ημέρα 

Τετάρτη, για την κατασκευή των έργων «Βελτίωση βατότητας αγροτικής οδού στην 

Τ.Κ. Πασχαλιάς της Δημ. Ενότητας Σταυρούπολης» και «Βελτίωση βατότητας αγροτικής 

οδού στην Τ.Κ. Νεοχωρίου της Δημ. Ενότητας Σταυρούπολης» 

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του αναδόχου του έργου. 

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 

του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 

 

16.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων 

του Δήμου μας, Παπαδοπούλου Αραβέλας του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών με βαθμό Γ΄, και  Λάππα Ιωάννη του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών με βαθμό Γ΄, οι οποίοι θα μεταβούν στο Νεοχώρι και Σταυροχώρι στις 

29/12/2015, ημέρα Τρίτη για την κατασκευή του έργου «ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ 

ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ» 

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του Λάππα Ιωάννη με αριθμό 

ΑΗΕ 8760. 

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 

του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 

 

ΑΔΑ: ΩΙΘΙΩΚ8-ΒΥΕ



17.Εγκρίνει την εκτός έδρας  μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων 

του Δήμου μας, Παπαδοπούλου Αραβέλας του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών με βαθμό Γ΄, και Λάππα Ιωάννη του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών με βαθμό Γ΄, οι οποίοι θα μεταβούν στα Κομνηνά και Πασχαλιά στις 

30/12/2015, ημέρα Τετάρτη για την κατασκευή του έργου «ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ 

ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ» 

Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του Λάππα Ιωάννη με αριθμό 

ΑΗΕ 8760. 

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 

του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 

                                                               

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 20/2016. 

Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       Ο Πρόεδρος   Τα μέλη 
Χαράλαμπος Αθ. Δημαρχόπουλος    (Ακολουθούν υπογραφές   

(υπογραφή)                                                     των παρόντων μελών) 

Ακριβές απόσπασμα  
                                              Ξάνθη, 22 Ιανουαρίου  2016 
 Με εντολή Δημάρχου  

                                  Η  Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 
       

 
 
                                                      Στυλιανή Μόσχου                                                                                                  

 

                                               

 

                                                               

 

 

 

  

 

 

 

                                                               

                                                             

 

                                                   
                                                           

ΑΔΑ: ΩΙΘΙΩΚ8-ΒΥΕ


		2016-01-22T09:08:39+0200
	Athens




